TRƯỜNG MẦM NON 30-4

THÔNG BÁO
(V/v chuẩn bị cho năm học mới 2020 - 2021)

	1/ KHAI GIẢNG:
· Thứ bảy, ngày 5/9/2020 vào lúc 7g30 các bé tham dự Ngày hội "Chào đón bé  đến trường" được tổ chức tại 2 điểm trường:
+ Điểm A (Nhà trẻ, Mầm, Chồi): 174 – 176 Pasteur, Phường Bến Nghé, Quận 1
+ Điểm B (Lớp Lá): 21 – 23 Lê Thánh Tôn, Phường Bến Nghé, Quận 1
· Các bé sẽ làm quen với giáo viên và vui chơi tại lớp.
· Tại sân trường sẽ tổ chức một số trò chơi vận động cho các bé tham gia.
2/ THỜI GIAN NHẬP HỌC:
· Thứ hai, ngày 7/9/2020 các bé đi học chính thức.
· Đối với các bé lớp Nhà trẻ: các bé sẽ đi học 1 buổi (1/2 ngày) để làm quen với nề nếp và chế độ sinh hoạt của lớp.
· Đối với các bé lớp Mẫu giáo: các bé đi học bán trú bình thường.
· Chế độ sinh hoạt trong ngày của bé sẽ được giáo viên (theo từng độ tuổi) chuyển đến quý phụ huynh.
· Thời gian các bé ăn sáng tại trường dự kiến:
+ Mẫu giáo: Ngày 10/9/2020
+ Nhà trẻ: Ngày 14/9/2020
3/ ĐĂNG KÝ ĐỒNG PHỤC, NỆM GỐI, KHAY:
· Phụ huynh đăng ký đồng phục, nệm gối, khay vui lòng liên hệ tại văn phòng từ  thứ hai, thứ năm và thứ sáu.
+ Buổi sáng: Từ 8g00 đến 11g30
+ Buổi chiều: Từ 14g00 đến 16g30
Rất mong quý phụ huynh thực hiện theo nội dung thông báo trên./.
[bookmark: _GoBack]